REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA ’f(RYEfI‘ARI’I‘ TE KOMUNES
01-Ne-A12= 604§
Mé daté 02.02.2026

Krverar 1 Komunés s¢ Suharekes, né mbeshtege té nenin 13, nenin 538, paragrafi 1,
pika (B hdbur me nenin 62, paragrafi 2, ¢ Ligit Ne-03/1.-040, pér vetegevensje
lokale “Gazeta zvrtare ¢ Republikés sé Kosoves, Nr-28/2008” dhe nenit 30 dhe
45 paragrafi 1 pika (d) ¢ Starunr € Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té
04.11.2008, ¢ duke v bazuar né Vendimin pér emernmin, organizimin dhe
caknmin ¢ numrt t¢ Drejronve t€ Komunés sé Suharekés, 01-Nr-016-2427 te
datés 17.01.2018, nxjerr kété:

VENDIM
Pér emérimin ¢ Drejtorit té Drejtorisé

1. Visar KUCI i lindur me 24.11.1981, me vendbanim té pérhershém né

Suhareké, me profesion mxhinier 1 arkitekturés, emérohet Drejtor
Drejrorisé  pér  Urbanizém, Planifikim dhe Mijedis né Komunén ¢
Suhbarekes.
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Detyrar dhe peérgiegicsite ¢ Drejtont te Drejtonise, jane t€ percaktuara me
Ligin Nr-03/1-040 per Veregevensjen Lokale, Statuun ¢ Komunés sé
Suharekeés dhe me udhézimet strategyke dhe polinke e Kryvetant te
Komunés ¢ né pajum me ligier dhe akrer nenhigjore ne fuqi.

3. Ky emerim ¢ésheé nga data 02 shkurti 2026 dhe 1 njéjn mandat pérfundon
me pertundimin ¢ mandant ¢ Krverart € Komunés, nése ky emerim nuk
nderprirer me herét.

4. | lartpérmendun, brenda tridhjete (30) dite nga hyra ne fuq e kén
vendimi, éshié 1 obliguar te béjé deklarimin e pasurisé, ne pajum me nenin
7, lidbur me nemin 8, te Ligye Nr. 08/L-108, pér deklarimin, prejardhjen
dhe kontrollin ¢ pasurisé dhe té dhuratave, “Gazeta zyrtare e Republikes sé
Kosovés, Nr. 21/2022” si dhe deklanimin pas pérfundimir nga funksioni,
brenda afant madhyere (30) ditor, ne pajnm me nenin 10, € kény Ligy.

5. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkomit nga Kryetar 1 Komunés.
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